
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-18-000012-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33339496-13

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до Товариства з
обмеженою відповідальністю «АГРОЦЕНТР-Україна» Код ЄДРПОУ 39793886 за договорами: купівлі-
продажу (відступлення) частки у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю
«Приват-Агро 2» код ЄДРПОУ 36395658 від 16.05.2016 в сумі 60 439,50 грн., купівлі-продажу
(відступлення) частки у статутному капіталі Сільськогосподарської фірми «Агростар» код ЄДРПОУ
33983588 від 16.05.2016 року в сумі 33 966,00грн., купівлі-продажу (відступлення) частки у
статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «Цукорпром» код ЄДРПОУ 32737762
від 16.05.2016 року в сумі 48 951,00 грн. Всього борг ТОВ "АГРОЦЕНТР-УКРАЇНА" перед ТОВ «Лада
Фінанс» складає 183316,00грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 183 316.50 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 18 331.65 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.08.2021 20:04:46

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


